
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/259/2022 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 2 267,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 856 507,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 23 987 765,00 zł z tego:  

dochody bieżące w wysokości 23 135 930,44 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 851 834,56 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 25 225 765,00 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 20 487 765,00 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 4 738 000,00 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 4 721 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Wydatki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 563 479,73 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 238 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 500 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 147



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 738 000,00 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 4 388 853,00 zł, rozchody w wysokości 3 150 853,00 zł, ustala się 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z tytułu środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, o których mowa w art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. 

z 2020r. poz.568 ze zm.) zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 147



 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Do § 1 i 2: 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 536/2022 zmniejsza się plan dochodów 

i wydatków w rozdz. 75011 o kwotę 1.400,00 zł przeznaczonych na realizację zadań związanych z ewidencją 

ludności. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu dopisania odsetek od środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na kwotę 93,56 zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych w związku z realizacją zadań w kwotach niższych niż 

zaplanowano: 

1) zmniejsza się wydatki zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Puchówka” do kwoty 21.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sobole” 

do kwoty 56.000,00 zł; 

3) zmniejsza się wydatki zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Wieliczki polegającej na modernizacji stacji uzdatniania wody w miejscowości Niedźwiedzkie oraz 

w miejscowości Kleszczewo” do kwoty 25.000,00 zł; 

4) zmniejsza się wydatki zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ciągnika oraz wozu asenizacyjnego w ramach 

poprawy gospodarki ściekowej Gminy Wieliczki” do kwoty 687.000,00 zł; 

5) zmniejsza się wydatki zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, w Gminie 

Wieliczki poprzez przebudowę dróg w systemie zaprojektuj i wybuduj w miejscowościach Niedźwiedzkie 

oraz Krupin - Markowskie” do kwoty 22.000,00 zł; 

6) zmniejsza się wydatki zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków 

stanowiących własność Gminy Wieliczki” do kwoty 30.000,00 zł; 

7) zmniejsza się wydatki zadanie inwestycyjne pn. „Zakup posypywarki” do kwoty 78.000,00 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczą zmian klasyfikacji wcześniej uchwalonych dochodów budżetowych oraz 

wydatków budżetowych oraz przeniesień planów między wydatkami, uzupełniając braki na nieprzewidziane 

wydatki. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszyła się kwota deficytu, która zostanie pokryta przychodami 

z niewykorzystanymi środkami pieniężnym, o których mowa w ustawie o finansach publicznych oraz wolnymi 

środkami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 147



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLIII/259/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 026 236,17 2 000,00 1 028 236,17 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 026 236,17 2 000,00 1 028 236,17 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 886,00 2 000,00 28 886,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
614 260,00 -1 480,00 612 780,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 414 260,00 -1 480,00 412 780,00 

  
0830 Wpływy z usług 409 024,00 -1 680,00 407 344,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 200,00 1 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 185 329,15 2 253,44 187 582,59 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 019,15 2 073,44 164 092,59 

  
0830 Wpływy z usług 19 169,15 2 073,44 21 242,59 

 
70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
23 310,00 180,00 23 490,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 056,00 180,00 1 236,00 

750 
  

Administracja publiczna 897 885,34 -1 400,00 896 485,34 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 41 310,00 -1 400,00 39 910,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

41 308,00 -1 400,00 39 908,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

7 447 113,13 -11 219,00 7 435 894,13 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 301 879,00 1 050,00 1 302 929,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 930,00 800,00 3 730,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
2 018,00 250,00 2 268,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

73 965,56 -6 809,00 67 156,56 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 -6 809,00 13 191,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 14 000,00 -5 460,00 8 540,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 000,00 -5 460,00 8 540,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 206 606,00 3 126,56 5 209 732,56 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 38 133,00 3 033,00 41 166,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 017,00 1 500,00 4 517,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

34 030,00 1 533,00 35 563,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 0,00 93,56 93,56 

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
0,00 93,56 93,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 147



801 
  

Oświata i wychowanie 372 822,55 4 200,00 377 022,55 

 
80104 

 
Przedszkola 210 041,00 4 200,00 214 241,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 169,00 4 200,00 8 369,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
715 397,00 252,00 715 649,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 263,00 2,00 8 265,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22,00 2,00 24,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 697 420,00 200,00 697 620,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 820,00 150,00 1 970,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
600,00 50,00 650,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 279,00 50,00 7 329,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 279,00 50,00 329,00 

Razem: 23 990 032,00 -2 267,00 23 987 765,00 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLIII/259/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 549 114,17 -829 007,00 1 720 107,17 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 300 400,00 -198 000,00 102 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -198 000,00 102 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 318 007,00 -631 007,00 687 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -500 000,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
818 007,00 -131 007,00 687 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
428 379,00 -10 000,00 418 379,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 228 379,00 -10 000,00 218 379,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 379,00 -10 000,00 34 379,00 

600 
  

Transport i łączność 1 373 500,00 12 229,00 1 385 729,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 149 000,00 12 229,00 1 161 229,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 13 229,00 24 329,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 196,74 -1 000,00 604 196,74 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 182 200,00 -7 000,00 175 200,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 700,00 -7 000,00 73 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 -7 000,00 30 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 101 500,00 0,00 101 500,00 

  
4260 Zakup energii 5 000,00 800,00 5 800,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -800,00 1 700,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 914 853,61 -4 400,00 2 910 453,61 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 41 308,00 -1 400,00 39 908,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 802,00 -1 169,00 33 633,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 067,00 -231,00 5 836,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 152 535,27 -3 000,00 2 149 535,27 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 14 000,00 500,00 14 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 222 331,34 0,00 222 331,34 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 -2 000,00 46 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 743 345,48 -3 747,00 7 739 598,48 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 128 533,00 1 720,00 6 130 253,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 040,00 -1 000,00 102 040,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 801,00 -2 500,00 458 301,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 283,00 -2 500,00 384 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 147



  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
41 275,00 -4 000,00 37 275,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -6 500,00 9 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 900,00 9 720,00 109 620,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 12 950,00 10 000,00 22 950,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 622 822,00 -1 500,00 1 621 322,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 -93,56 899 906,44 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

2 000 000,00 93,56 2 000 093,56 

 
80104 

 
Przedszkola 828 932,00 -5 967,00 822 965,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 070,00 -6 000,00 61 070,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 792,00 -1 000,00 67 792,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 672,00 281,00 4 953,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 243,00 752,00 12 995,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 314 560,00 500,00 315 060,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 2 000,00 28 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -2 000,00 168 000,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 090,00 500,00 4 590,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 134 500,00 0,00 134 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

19 913,00 0,00 19 913,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
390,00 -70,00 320,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70,00 70,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

48 064,00 0,00 48 064,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500,00 -150,00 350,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 143,00 150,00 33 293,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 115 234,73 0,00 115 234,73 

  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 22 634,44 -5 279,38 17 355,06 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 279,38 5 279,38 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 132 734,00 -12 582,00 120 152,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
132 734,00 -12 582,00 120 152,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 130 734,00 -12 582,00 118 152,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 096 421,00 -2 000,00 1 094 421,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 200,00 0,00 27 200,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 200,00 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 200,00 11 200,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 44 000,00 2 000,00 46 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 2 000,00 45 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 197,00 -2 000,00 114 197,00 

  
4260 Zakup energii 81 000,00 -2 000,00 79 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 188 100,00 -2 000,00 186 100,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
80 000,00 -2 000,00 78 000,00 

Razem: 26 082 272,00 -856 507,00 25 225 765,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 147



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLIII/259/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 
 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2022 

 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z RFIL 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

środki 

pochodzące 

z Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład 

środki 

pochodzące z 

uzupełnienia 

subwencji 

ogólnej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Puchówka 

21 000,00 0,00 
   

21 000,00 UG 

2. 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Sobole 
56 000,00 0,00 

   
56 000,00 UG 

3. 010 01043 6050 

Poprawa infrastruktury wodociągowej 

w Gminie Wieliczki polegającej na 

modernizacji stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Niedźwiedzkie oraz w 

miejscowości Kleszczewo 

25 000,00 0,00 
   

25 000,00 UG 

4. 010 01044 6060 
Zakup ciągnika oraz wozu 
asenizacyjnego w ramach poprawy 

gospodarki ściekowej Gminy Wieliczki 
687 000,00 0,00 

   
687 000,00 UG 

5. 600 60016 
6050 

6100 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w Gminie Wieliczki 

poprzez przebudowę dróg w 

miejscowościach Krzyżewko-
Markowskie, Puchówka, Wojnasy, 

Cimochy 

752 000,00 582 196,74 169 803,26 
   

UG 

6. 600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w Gminie Wieliczki 
poprzez przebudowę dróg w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w 
miejscowościach Niedźwiedzkie oraz 

Krupin - Markowskie 

22 000,00 22 000,00 
    

UG 

7. 700 70005 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków stanowiących własność 
Gminy Wieliczki 

30 000,00 30 000,00 
    

UG 

8. 801 80101 
6050 

6100 

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w 
Wieliczkach (2020-2022) 

2 900 000,00 899 906,44 2 000 093,56 
   

UG 

9. 900 90095 6060 Zakup posypywarki 78 000,00 78 000,00 0,00 
   

UG 

10. 921 92109 
6067, 
6069 

Zakup mobilnej sceny 150 000,00 54 555,00 
 

95 445,00 
  

UG 

Ogółem 4 721 000,00 1 666 658,18 2 169 896,82 95 445,00 0,00 789 000,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XLIII/259/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

 
pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Wydatki majątkowe razem: x 150 000,00 54 555,00 95 445,00 150 000,00 54 555,00 0,00 0,00 54 555,00 95 445,00 0,00 0,00 95 445,00 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

Działanie: 19.2. "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" 

Nazwa projektu: Zakup mobilnej sceny 

Razem wydatki: 

 

92109 6067 

6069 

150 000,00 54 555,00 95 445,00 150 000,00 54 555,00 0,00 0,00 54 555,00 95 445,00 0,00 0,00 95 445,00 

2022 r. 150 000,00 54 555,00 95 445,00 150 000,00 54 555,00 0,00 0,00 54 555,00 95 445,00 0,00 0,00 95 445,00 

2. Wydatki bieżące razem 
  

476 114,75 20 000,00 456 114,75 413 479,73 25 279,38 0,00 0,00 25 279,38 388 200,35 0,00 0,00 388 200,35 

 

 

Program: Europejski Fundusz Społeczny 

Priorytet: Program Erasmus+, Akcja2: Partnerstwa strategiczne- współpraca szkół 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 147



 

2.1 

Działanie: 
 

Nazwa projektu: Projekt: "In Harmony with Nature" 

Razem wydatki: 

 
80195 

126 874,75 0,00 126 874,75 64 239,73 5 279,38 0,00 0,00 5 279,38 58 960,35 0,00 0,00 58 960,35 

z tego: 2019 r. 24 346,14 0,00 24 346,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 r. 4 584,25 0,00 4 584,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 r. 33 704,63 0,00 33 704,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 r. 64 239,73 0,00 64 239,73 64 239,73 5 279,38 0,00 0,00 5 279,38 58 960,35 0,00 0,00 58 960,35 

2.2 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 

Nazwa projektu: "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" 

Razem wydatki: 

 

75077 4217 

4367 4439 

349 240,00 20 000,00 329 240,00 349 240,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 329 240,00 0,00 0,00 329 240,00 

2022 r. 349 240,00 20 000,00 329 240,00 349 240,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 329 240,00 0,00 0,00 329 240,00 

Ogółem (1+2) x 626 114,75 74 555,00 551 559,75 563 479,73 79 834,38 0,00 0,00 79 834,38 483 645,35 0,00 0,00 483 645,35 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XLIII/259/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

 

Dział Rozdział §* 
dochody -dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 
  

916 857,17 916 857,17 916 857,17 7 800,00 1 380,14 0,00 0,00 

 
01095 

 
916 857,17 916 857,17 916 857,17 7 800,00 1 380,14 0,00 0,00 

  
2010 916 857,17 

      

  
4010 

 
7 800,00 7 800,00 7 800,00 

   

  
4110 

 
1 355,64 1 355,64 

 
1 355,64 

  

  
4120 

 
24,50 24,50 

 
24,50 

  

  
4210 

 
4 126,65 4 126,65 

    

  
4300 

 
4 670,80 4 670,80 

    

  
4430 

 
898 879,58 898 879,58 

    
750 

  
39 908,00 39 908,00 39 908,00 33 633,00 5 836,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
39 908,00 39 908,00 39 908,00 33 633,00 5 836,00 0,00 0,00 

  
2010 39 908,00 

      

  
4010 

 
33 633,00 33 633,00 33 633,00 

   

  
4110 

 
5 836,00 5 836,00 

 
5 836,00 

  

  
4120 

 
0,00 0,00 

 
0,00 

  

  
4210 

 
439,00 439,00 

    
751 

  
667,00 667,00 667,00 567,00 100,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
667,00 667,00 667,00 567,00 100,00 0,00 0,00 

  
2010 667,00 

      

  
4010 

 
567,00 567,00 567,00 

   

  
4110 

 
100,00 100,00 

 
100,00 

  
801 

  
16 588,75 16 588,75 16 588,75 16 424,52 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
16 588,75 16 588,75 16 588,75 16 424,52 0,00 0,00 0,00 

  
2010 16 588,75 

      

  
4240 

 
16 424,52 16 424,52 16 424,52 

   

  
4300 

 
164,23 164,23 

    
852 

  
348 114,00 348 114,00 348 114,00 3 660,00 658,00 341 354,00 0,00 

 
85295 

 
348 114,00 348 114,00 348 114,00 3 660,00 658,00 341 354,00 0,00 

  
2010 348 114,00 

      

  
3110 

 
341 354,00 341 354,00 

  
341 354,00 

 

  
4010 

 
3 660,00 3 660,00 3 660,00 

   

  
4110 

 
658,00 658,00 

 
658,00 

  

  
4120 

 
0,00 0,00 

 
0,00 

  

  
4210 

 
1 892,00 1 892,00 

    

  
4300 

 
550,00 550,00 

    
855 

  
2 723 151,00 2 723 151,00 2 723 151,00 32 366,00 6 599,00 2 676 458,00 0,00 

 
85501 

 
1 293 000,00 1 293 000,00 1 293 000,00 2 120,00 426,00 1 288 734,00 0,00 

  
2060 1 293 000,00 

      

  
3110 

 
1 288 734,00 1 288 734,00 

  
1 288 734,00 

 

  
4010 

 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 

   

  
4040 

 
1 120,00 1 120,00 1 120,00 

   

  
4110 

 
380,00 380,00 

 
380,00 

  

  
4120 

 
46,00 46,00 

 
46,00 

  

  
4210 

 
957,00 957,00 

    

  
4280 

 
70,00 70,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 147



  
4440 

 
693,00 693,00 

    

 
85502 

 
1 405 000,00 1 405 000,00 1 405 000,00 29 560,00 6 050,00 1 363 524,00 0,00 

  
2010 1 405 000,00 

      

  
3110 

 
1 363 524,00 1 363 524,00 

  
1 363 524,00 

 

  
4010 

 
25 560,00 25 560,00 25 560,00 

   

  
4040 

 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 

   

  
4110 

 
5 310,00 5 310,00 

 
5 310,00 

  

  
4120 

 
740,00 740,00 

 
740,00 

  

  
4210 

 
2 383,00 2 383,00 

    

  
4280 

 
70,00 70,00 

    

  
4300 

 
1 500,00 1 500,00 

    

  
4410 

 
0,00 0,00 

    

  
4440 

 
1 663,00 1 663,00 

    

  
4700 

 
250,00 250,00 

    

  
4710 

 
0,00 0,00 

 
0,00 

  

 
85503 

 
951,00 951,00 951,00 686,00 123,00 0,00 0,00 

  
2010 951,00 

      

  
4010 

 
686,00 686,00 686,00 

   

  
4110 

 
123,00 123,00 

 
123,00 

  

  
4120 

 
0,00 0,00 

 
0,00 

  

  
4210 

 
142,00 142,00 

    

 
85513 

 
24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 

  
2010 24 200,00 

      

  
4130 

 
24 200,00 24 200,00 

  
24 200,00 

 
Ogółem 4 045 285,92 4 045 285,92 4 045 285,92 94 450,52 14 573,14 3 017 812,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XLIII/259/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

Plan na 2022 r. 
§ 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody 
 

23 987 765,00 

 
bieżące 

 
23 135 930,44 

 
majątkowe 

 
851 834,56 

2. Planowane wydatki 
 

25 225 765,00 

 
bieżące 

 
20 487 765,00 

 
majątkowe 

 
4 738 000,00 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
0,00 

 
Deficyt (1-2) 

 
-1 238 000,00 

 
Finansowanie (Przychody - Rozchody) 

 
1 238 000,00 

Przychody ogółem: 
 

4 388 853,00 

1. Pożyczki i kredyty § 952 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

7. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 500 000,11 

9. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 
§ 905 3 835 815,58 

10. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 
§ 906 53 037,31 

Rozchody ogółem: 
 

3 150 853,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z § 963 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 147



udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 2 650 853,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 500 000,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XLIII/259/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (RFIL) w 2022 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

758 
  

93,56 0,00 0,00 

 
75816 

 
93,56 0,00 0,00 

  
6100 93,56 0,00 0,00 

600 
   

169 803,26 169 803,26 

 
60016 

  
169 803,26 169 803,26 

  
6100 

 
169 803,26 169 803,26 

801 
   

2 000 093,56 2 000 093,56 

 
80101 

  
2 000 093,56 2 000 093,56 

  
6100 

 
2 000 093,56 2 000 093,56 

Ogółem 93,56 2 169 896,82 2 169 896,82 

 

 

Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XLIII/259/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody -dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 
  

1 131,34 1 131,34 1 131,34 1 000,00 131,34 0,00 

 
75095 

 
1 131,34 1 131,34 1 131,34 1 000,00 131,34 0,00 

  
2100 1 131,34 

     

  
4740 

 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 

  

  
4850 

 
131,34 131,34 

 
131,34 

 

  
4350 

 
0,00 0,00 

   
754 

  
62 008,00 62 008,00 62 008,00 0,00 0,00 61 880,00 

 
75495 

 
62 008,00 62 008,00 62 008,00 0,00 0,00 61 880,00 

  
2100 62 008,00 

     

  
3280 

 
61 880,00 61 880,00 

  
61 880,00 

  
4350 

 
128,00 128,00 

   

 
75814 

 
35 563,00 35 563,00 35 563,00 20 926,00 3 189,00 0,00 

  
2100 35 563,00 

     

 
80101 4740 

 
341,00 341,00 341,00 

  

  
4750 

 
2 637,00 2 637,00 2 637,00 

  

  
4850 

 
380,00 380,00 

 
380,00 

 

 
80104 4350 

 
6 858,00 6 858,00 

   

  
4740 

 
4 953,00 4 953,00 4 953,00 

  

  
4750 

 
12 995,00 12 995,00 12 995,00 

  

  
4850 

 
2 809,00 2 809,00 

 
2 809,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 147



 
80113 4350 

 
4 590,00 4 590,00 

   
852 

  
2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 

 
85295 

 
2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 

  
2100 2 250,00 

     

  
3290 

 
2 250,00 2 250,00 

  
2 250,00 

853 
  

9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 9 000,00 

 
85395 

 
9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 9 000,00 

  
2100 9 180,00 

     

  
3290 

 
9 000,00 9 000,00 

  
9 000,00 

  
4350 

 
180,00 180,00 

   

  
4370 

 
0,00 0,00 

   
855 

  
8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 0,00 8 133,00 

 
85595 

 
8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 0,00 8 133,00 

  
2100 8 260,00 

     

  
3290 

 
8 133,00 8 133,00 

  
8 133,00 

  
4350 

 
127,00 127,00 

   

  
4370 

 
0,00 0,00 

   
Ogółem 118 392,34 118 392,34 118 392,34 21 926,00 3 320,34 81 263,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 147


		2023-01-05T12:35:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




